REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. 0?‘7f (‘FO/ Prot. Durrés, me~?? . 4/ 2025
VENDIM
Nr/39 ,date . U 2025
PER

“MIRATIMIN PARAPRAK PER SHTIMIN NE STRUKTURE NE
DEPARTAMENTIN E SHKENCAVE TEKNIKE MJEKESORE, TE FAKULTETIT
TE STUDIMEVE PROF ESIONALE, UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU”,

DURRES”

Bazuar ng ligjin, Nr. 80/2015, “pPer Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit 16 Larté ne Republikén e Shqipérisé”: ta ligjiit Nr. 8480, dats 27.05.1999 “pgr
Junksionimin e organeve kolegjiale 1& administratés shietérore dhe enteve publike”; ng
Statutin dhe ng Rregulloren e UAMD-sg; ng raportin ¢ MAS me nr, 4711/1 prot., date
23.07.2025, administruar prané UAMD-sé me Nr. 1812 prot., date 25.07.2025 “Mbj
verifikimin e kapaciteteve pritése né UAMD, Per vitin 2025-2026"; ng relacionin e Drejtorise
s¢ Kurrikulave, Cilésiss dhe Statistikave me nr. 1812/1 prot., datg 31.07.2025, referuar
shkresés s@ Drejtuesit t& Njésisé Kryesore te FSP Nr. 1812/2 prot., dats 02.09.2025, si dhe

prot., dat& 07.11.2025 (materiali bashkélidhur), ng mbledhjen e datgs 21.11.2025 Senati
Akademik,

VENDOSTI:

1. Miratimin paraprak pér shtimin né strukturs me personel akademik me kohé t& ploté, né
Departamentin e Shkencave Teknike Mjekésore, t& Fakultetit t€ Studimeve
Profesionale, Universiteti “Aleksandér Moisiu”, Durrés, si me poshté:

e Lektor / Asistent lektor t& profileve Mjekésore - 10 (dhjetg).

2. Ky vendim i pércillet pér miratim pérfundimtar Bordit t& Administrimit.
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